Е

Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

02.07.2018 №421

О внесении изменений в приказ Управления
образования Грязовецкого муниципального
района от 01.02.2018 № 79 «Об утверждении
Плана мероприятий • по реализации
муниципальной программы «Развитие систем
образования, молодежной политики, отдыха,
оздоровления и занятости несовершеннолетних -
в Грязовецком муниципальном районе на 2018-
2020 годы» на 2018 год»

В целях уточнения направлений расходования бюджетных средств для обеспечения
безопасных условий пребывания обучающихся и воспитанников во время воспитательно­
образовательного процесса, реализации конституционного права граждан Грязовецкого
муниципального района на предоставление доступного общего и дополнительного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от
01.02.2018 № 79 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной
программы «Развитие систем образования, молодежной политики, отдыха, оздоровления и
занятости несовершеннолетних в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы» на
2018 год», изложив приложение к приказу в новой редакции (приложение).

Начальник Управления образования
Грязовецкого муниципального района Т.А. Патракеева